
Uradni list Republike Slovenije Št. 75 / 4. 11. 1998 / Stran 5853

ŽALEC

3772. Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest v
Občini Žalec

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) ter 12. in 20. člena
statuta Občine Žalec (Uradni list RS, št. 34/95, 16/96,
1/97) je Občinski svet občine Žalec na 37. seji dne 15. 10.
1998 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih javnih cest

v Občini Žalec

1. člen
Ta odlok določa občinske javne ceste po njihovih kate-

gorijah in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prome-
ta, ki ga prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).
Lokalne ceste v mestu Žalec ter naseljih z uvedenim

uličnim sistemom se razvrstijo v naslednje podkategorije:
– v zbirne mestne ceste in zbirne krajevne ceste (s

skrajšano oznako LZ) v mestu Žalec in naselju Prebold;
– v mestne ceste in krajevne ceste (s skrajšano oznako

LK) v mestu Žalec in naselju Prebold;
Občinske kolesarske poti se kategorizirajo kot javne

poti za kolesarje (s skrajšano oznako KJ).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Žalec in ceste med naselji

v Občini Žalec in naselji v sosednjih občinah;
– ceste v mestu Žalec in v naseljih z uvedenim uličnim

sistemom, razvrščene v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v

občini in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preostala
št. ali odseka ceste ali ceste ali ceste v uporabe dolžina

odseka odseka občini (v m) ceste v
sosednji

občini (v m)

1. 490 010 5 Petrovče–Liboje–Košnica 5 6.992 V 2.513
2. 490 020 490050 Žalec–Griže–Sončni hrib–Liboje 490010 7.965 V –
3. 490 030 447 Kaplja vas–Dolenja vas–Griže–Kasaze 490010 11.461 V –
4. 490 040 447 Levec–letališče letališče 430 V –
5. 490 060 490100 Šempeter–Vrbje–Žalec–PETROL 490050 3.315 V –
6. 490 080 490020 Zabukovica–Matke 490100 7.488 V –
7. 490 090 490010 Liboje–Zagreben–Zabukovica 490020 6.938 V –
8. 490 100 447 Šempeter–Šešče–Matke–Griže 490030 8.742 V –
9. 490 110 490250 Vransko–Lipa–Šmartno ob Dreti 697 10.490 V –
10. 490 120 225 M. Braslovče–Dobrovlje–Čreta–Vransko 490110 22.426 V –
11. 490 130 427 Marija Reka 427 9.300 V –
12. 490 140 225 Šentrupert–Zakl–Gomilsko 490240 3.670 V –
13. 490 150 490160 Rakovlje–Kamenče–Gomilsko 447 4.749 V –
14. 490 160 225 Parižlje–Braslovče–M. Braslovče 225 2.873 V –
15. 490 170 490200 Tabor–Miklavž pri Taboru–Grajska vas 490240 6.074 V –
16. 490 180 447 Pondor–Tabor 490200 2.388 V –
17. 490 190 447 Čeplje–Pondor 490180 2.570 V –
18. 490 200 447 Tabor–Loke–Črni vrh–Ravne–Ločica 10 13.615 V –
19. 490 210 10 Zaplanina–Limovce 7.315 V –
20. 490 220 490030 Dolenja vas–Prebold (gaj)–Sv. Lovrenc 490030 2.640 V –
21. 490 240 490150 Gomilsko–Grajska vas–Kaplja vas 490030 4.143 V –
22. 490 250 447 Brode–Vransko 447 2.496 V –
23. 490 260 447 Prekopa–Šmartno–Podvrh–Sp. Gorče 490150 6.944 V –
24. 490 270 490150 Kamenče–Poljče 225 2.235 V –
25. 490 280 447 Hrastje–Orla vas 225 2.024 V –
26. 490 290 490280 Orla vas–Topovlje–Parižlje 490300 2.692 V –
27. 490 300 225 Parižlje–Polzela 695 1.046 V –
28. 490 310 490060 Žalec–Dobriša vas–Petrovče 490010 1.635 V –
29. 490 320 490300 Polzela–TN Polzela–Orova vas 490350 3.548 V –
30. 490 330 694 Andraž–Dobrič–Podvin pri Polzeli 695 7.572 V –
31. 490 340 490330 Gora Oljka cerkev 3.150 V –
32. 490 350 490410 Šempeter–Zalog 694 5.670 V –
33. 490 360 447 Dobrteša vas–Šempeter 490100 1.235 V –
34. 490 370 490350 Založe–Preloge–Podsevčnik 694 5.003 V –
35. 490 380 490390 ELES Podlog–Zg. Grušovlje 490350 2.013 V –
36. 490 390 490410 Podlog–Pekel–Kale–Ponikva 490400 6.603 V –
37. 490 400 4 V. Pirešica–Studence–Ponikva–Podkraj 450160 5.917 V –
38. 490 410 447 Gotovlje–Podlog–Šempeter 447 3.882 V –
39. 490 420 490410 Gotovlje–Jedert–Gotoveljski Zalog–ELES 490390 4.881 V –
40. 490 430 490410 Gotovlje–Ložnica 490440 452 V –
41. 490 440 447 Žalec–Ložnica–Pernovo–Lopata 032010 7.651 V 1.788
42. 490 450 490460 Hramše–Gorca–Pernovo 490440 5.661 V –
43. 490 460 490440 Galicija–Hramše–Pristova 429 5.253 V –



Stran 5854 / Št. 75 / 4. 11. 1998 Uradni list Republike Slovenije

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preostala
št. ali odseka ceste ali ceste ali ceste v uporabe dolžina

odseka odseka občini (v m) ceste v
sosednji

občini (v m)

44. 490 470 490460 Galicija–Zavrh pri Galiciji–Šmartno v R. d. 032010 2.640 V 2.637
45. 490 480 4 Arja vas–Ruše 032050 1.571 V –
46. 490 490 490330 Andraž–Lovče–Okonina 408010 3.900 V –
47. 490 500 490330 Andraž–Podkraj pri Velenju 408010 5.530 V –
48. 490 570 447 Žalec–Vrbje 490020 2.042 V –
49. 490 590 490320 Polzela–Breg pri Polzeli–Ločica ob Savinji 447 2.992 V –
50. 490 600 225 Letuš–Slatina 408080 1.334 V –
51. 032 040 032010 Lopata–Podgora 490440 1.240 V 1.700
52. 032 050 5 Medlog–Babno–Zaloška gorica 4 2.688 V 3.814
53. 038 040 032310 Celje–Petriček–Kasaze 490010 2.376 V 3.132
54. 450 010 4 Zg. Črnova–Sp. Črnova 4 1.950 V –
55. 450 160 4 Socka–Podkraj–Arnače 408010 6.150 V –
56. 282 070 697 Nazarje–Dobrovlje 490120 8.655 V –
57. 423 280 427 Podmeja–Mrzlica Mrzlica 675 V 3750
58. 423 290 423010 Klek–Vrhe–Podmeja 427 2621 V 13299

5. člen
Lokalne ceste v mestu Žalec in v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije, so:
– zbirne mestne in zbirne krajevne ceste (LZ)

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preostala
št. ali odseka ceste ali ceste ali ceste v uporabe dolžina

odseka odseka občini (v m) ceste v
sosednji

občini (v m)

1. 490 050 447 447–Žalec–447 447 2.414 V –
2. 490 070 447 447–AP Žalec 490050 443 V –
3. 490 230 490220 Prebold (Cesta v gaj–Trg) 427 472 V –

– mestne in krajevne ceste (LK)

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preostala
št. ali odseka ceste ali ceste ali ceste v uporabe dolžina

odseka odseka občini (v m) ceste v
sosednji

občini (v m)

1. 490 510 490050 Žalec (Prešernova–Levstikova–Ul. talcev) 490020 420 V –
2. 490 520 490020 Žalec (Hmeljarska–Ul. Ivanke Uranjek) 490050 412 V –
3. 490 530 490070 Žalec (Kidričeva–Bevkova) 490050 452 V –
4. 490 540 490050 Žalec (Cankarjeva–Šilihova–Aškerčeva) 490050 773 V –
5. 490 550 427 Prebold (Na zelenici–TT Prebold) 490220 546 V –
6. 490 560 427 Prebold (blagovnica–VVZ–graščina) 490230 346 V –
7. 490 580 694 Polzela (Cimperman–Špacapan) 490320 310 V –
8. 490 610 447 Žalec (Gotoveljska cesta) 490050 368 V –
9. 490 620 490050 Žalec (Ul. Rista Savina–Levstikova) 490510 513 V –

6. člen
Javne poti (JP) v mestu Žalec in naselju Prebold so:

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preostala
št. ali odseka ceste ali ceste ali ceste v uporabe dolžina

odseka odseka občini (v m) ceste v
sosednji

občini (v m)

1. 992910 490521 Žalec–industrijska cona 490063 918 V –
2. 992920 490062 Žalec–Kajuhova–cesta na Lavo 490021 1.297 V –
3. 992930 490071 Žalec–Maistrova–Čopova 490051 834 V –
4. 992940 490571 Žalec–Partizanska do Levstikova 490621 1.678 V –
5. 992950 490052 Žalec–pokopališče 490541 1.801 V –
6. 992960 490051 Žalec–Šlandrov trg 490052 470 V –
7. 992970 490541 Žalec–šola 490541 1.118 V –
8. 992980 490051 Žalec–Vodnikova do Prežihova 490531 1.008 V –


